2165 STAGING CHM000943347 45.00 100 100 28.98 2898.30 9.00 260.85 9.00 260.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.99

4 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHM000869797 33.00 300 300 21.28 6384.00 9.00 574.56 9.00 574.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7533.12

Total: 520 520 12816.90 1047.48 1047.48 0.00 0.00 0.00 14911.86

Amount 
(INR) :

Fourteen Thousand Nine Hundred and Eleven and Eighty Six paisa Only